
 

In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso. 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. 31 del 10 febbraio 2014;  

VISTO il Codice etico emanato con D.R. n. 94 del 10 febbraio 2020;  

VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. 272 del 27 maggio 
2016;  

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n.273 del 08/04/2019;  

VISTA la Delibera n. 165/Reg.IX del Consiglio di Dipartimento del 10 maggio 2021; 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per n. 3 collaborazioni per lo 
svolgimento di attività di tutoraggio per il Master di II livello in “Endodonzia Clinica e Microchirurgica” 
A.A. 2020/2021 (ai sensi dell’art. 7 c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n. 883/2021 Prot n. 83337 del 30/06/2021 - Codice PICA dsmc2021-c004;  

VISTO il Decreto Repertorio n. 1011/2021 Prot n. 106856 del 20/07/2021 con cui il Direttore ha 
nominato la Commissione di valutazione per la procedura selettiva sopraindicata; 

VISTI i verbali Prot. n. 117941 del 08/09/2021 e Prot. n. 120335 del 16/09/2021 trasmessi dalla 
Commissione di valutazione; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e colloquio per il conferimento 
dell’incarico a terzi per n. 3 collaborazioni per lo svolgimento di attività di tutoraggio e supporto allo 
svolgimento dell’attività didattica pre-clinica e clinica del Master di II livello in “Endodonzia Clinica e 
Microchirurgica” a.a. 2020/2021, 2^ edizione, coordinato da Prof. Stefano Salgarello; 

- è approvata la seguente graduatoria di merito:  

1. Dott. Francinelli Jacopo 
2. Dott. Mazzoleni Francesco 
3. Dott. Salvadori Matteo 

Sono dichiarati vincitori: 

1. Dott. Francinelli Jacopo 
2. Dott. Mazzoleni Francesco 
3. Dott. Salvadori Matteo                   

 





 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
Prof. Roberto Maroldi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


	DECRETA

		2021-09-17T12:19:04+0200
	IT
	Roberto Maroldi




